ПРИКАЗ
	от    6 июня 2013 года
	№
	 102

г. Брянск
	Об организации защиты  персональных данных  в управлении ветеринарии  Брянской области

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 года № 79-ФЗ                «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,  на основании Указа Президента Российской Федерации от 30.05.2005 года № 609 «Об утверждении положения о персональных данных государственных гражданских служащих Российской Федерации и ведении его личного дела», в целях обеспечения защиты персональных данных             в управлении ветеринарии Брянской области

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за получение, обработку, хранение, передачу и использование персональных данных государственных гражданских служащих управления ветеринарии Брянской области                          в следующем составе:

Ивакина Анна Ивановна – начальник отдела финансового обеспечения и кадровой работы,

Рыжова Екатерина Алексеевна – заместитель начальника отдела финансового обеспечения и кадровой работы,

Скрементова Светлана Александровна – главный консультант отдела финансового обеспечения и кадровой работы,

Щербакова Елена Александровна – главный консультант отдела финансового обеспечения и кадровой работы,

Чиженок Елена Михайловна – ведущий консультант отдела финансового обеспечения и кадровой работы,

Шинкаревич Наталья Витальевна – специалист 1 категории отдела финансового обеспечения и кадровой работы.

2. Приказ управления ветеринарии от 20.09.2005 года № 76-к признать утратившим силу.

          3. Приказ довести до сведения работников управления.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                        подпись                              В.В. Пономарев